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Kateropus: lNoc. cnyxauwme (nctaHums: 3.7 kM)
Mecro|Homep Uma KomaHpa Fopoa|Bpems aL:TelpoaT SSSZ'HET CFKT;:;" E:;‘T(?(:')
1 15 |Enuk Cepreit [acnpuHCKMIA NOCeKOoBbI CoBeT lacnpa|12:47 17.37 3.7
2 Kawmpux Cepreii MYC HayanbHuk 00 lacnpa|14:24 | 01:37 | 01:37 15.42 3.7
3 Octep Cepreit [lenapTaMeHT 3KOHOMMKK AnTuHCKoro ropcosetaldnta |[15:09| 02:22 | 00:45 | 14.65 3.7
4 85 |MoHomapes AHapei|YIOY [0 B APK Anta (15:14| 02:27 00:05 14.57 3.7
5 21 |C?MuH AnekcaHap |FacnpuHCKWMIA NOCENKOBBIM COBET Anta [15:32| 02:45 00:18 14.29 3.7
Bcero y4yacrHukoB B KaTeropmw: 5
Kareropus: YXeHwmHbl (InctaHums: 3.7 kM)
Mecro|Homep Uma Komanpa Fopon Bpemsa a;:re.poa.r S;Z;‘bgr C?::/r:‘s;a E::r(i:-)
1 91 |3ybko OkcaHa Komanpa BP|XapbkoB 09:57 22.31 3.7
2 51 |KyyepsaBas-CBeuymHckas MpuHa Cumdepononb|12:48| 02:51 | 02:51 17.34 3.7
3 9 KapTawosa Hatanbs Anta 14:53| 04:56 | 02:05 14.92 3.7
4 19 |Kop3yH KpuctuHa Anta 15:46| 05:49 | 00:53 14.08 3.7
5 82 |MpokonbeBa AHacTacus lacnpa 17:05| 07:08 | 01:19 13.00 3.7
Bcero yyacTHMKOB B Kateropw: 5
Kateropus: Macrepa ([lnctaHums: 3.7 kM)
Mecro|Homep Uma Komanpa Fopon Bpems ?1ch|Te.poaT g;;;LIZT c?::lt’)m ﬂ:ﬁ?‘:-)
1 27 |MoHwukapoBs Banepuii  |mtb Melitopol team MenTononb 08:40 25.62 3.7
2 5 |Xnebux Uropb Anta 09:25| 00:45 | 00:45 23.58 3.7
3 30 |KyuepsBsbli AnekcaHap|Expert MTB Cumdepononb|09:27 | 00:47 | 00:02 23.49 3.7
4 33 |PoaHOB AHApel Cumdepononb|09:40 | 01:00 | 00:13 | 22.97 3.7
5 25 |Bpaiinosckuii Anekcen Anta 10:00| 01:20 | 00:20 | 22.20 3.7
6 93  |AHMCMMOB AMUTPU ANTUHCKas aBapuiiHO-cnacaTtesibHas cnyx6aldnTta 11:10] 02:30 | 01:10 19.88 3.7
7 63 |KpoTesuy Bnagucnas AnTta 11:11) 02:31 00:01 19.85 3.7
8 67 |bynaes AnekcaHap Cesactononb (11:34| 02:54 | 00:23 19.19 3.7
9 45 |WanbirvH KOpui Anta 11:43| 03:03 00:09 18.95 3.7
Bcero yyacrHukoB B kKaTeropmw: 9
Kateropus: 3nuta (AnctaHums: 3.7 kM)
Mecro|Homep Nma Komanpa Fopopn Bpemsa ?—,;(;Tépo; S;Z;LIZT C?KT;:‘")" f::r(i:-)
1 99 |PoraHos MNaBen GT Cycling Team CesacTtononb |08:04 27.52 3.7
2 48 |[x] ®unatoB Anekcei Cumcpepononb|09:00 | 00:56 | 00:56 | 24.67 3.7
3 94 |BpbinuH ApTéM Expert MTB Esnatopus 09:04| 01:00 00:04 24.49 3.7
4 92 |Mniota Ceprent Extreme/BikeLife Esnatopus 09:05| 01:01 | 00:01 | 24.44 3.7
5 89 |A6oumoB Cepreit Cumcdepononb|09:15| 01:11 | 00:10 24.00 3.7
6 90 |LWsblako MeaH EBnatopus 09:23| 01:19 | 00:08 23.66 3.7
7 69 |LWapbinoB Anekceli Expert MTB Cumcdepononb|09:27 | 01:23 00:04 23.49 3.7
8 84 |[x] AnekcaHapoB Hukonam Cumdepononb|09:27 | 01:23 00:00 23.49 3.7
9 17 |MnbuH PomaH AHOCLU Anta 09:29| 01:25 00:02 23.41 3.7
10 42 |®OunumoHoB bopuc FreeRate Anta 09:35| 01:31 00:06 23.17 3.7
11 39 |boaHap [eHnc Benokny6 N3Y (PBY3 KIY) AnTa 09:38| 01:34 | 00:03 23.04 3.7
12 87 |Wesuyk AnekcaHap Cumcdepononb|09:43 | 01:39 00:05 22.85 3.7
13 61 |Mukuta Bauyecnas Ceactononb |09:48| 01:44 | 00:05 22.65 3.7
14 71 |TuxoHoB Cepreu Cumcpepononb|09:55| 01:51 | 00:07 22.39 3.7
15 74 |MuHeHko Mwuxaun BikeLife Simferopol 10:03| 01:59 | 00:08 22.09 3.7
16 96 |KonecHuk Muxaun Anta 10:21 | 02:17 00:18 21.45 3.7
17 88 |PesaHoB [leHnc Cumdepononb|10:21| 02:17 00:00 21.45 3.7
18 79 |OcmaHoB MemeTt Prime Time Team Anynka 10:26 | 02:22 | 00:05 21.28 3.7
19 58 |MbbkoB Makcum dnta 10:58| 02:54 | 00:32 | 20.24 3.7
20 47 |Cycnos Buktop FreeRate Anta 11:04| 03:00 00:06 20.06 3.7
21 62 |[MonuaHok Anekcen Anta 11:21) 03:17 | 00:17 19.56 3.7
22 28 |Ky3bmeHko ApTeM Anta 11:45] 03:41 00:24 18.89 3.7
23 81 |Kypaumu Oner Anta 11:54 | 03:50 00:09 18.66 3.7
24 78 |Ubibynbuak Ceprei dAnta 12:17] 04:13 00:23 18.07 3.7
25 52 |FocteB Kupun AnTUHCKas aBapuiiHO-crnacaTesibHas cnyx6aldnTa 12:31| 04:27 | 00:14 17.74 3.7
26 38 |Cauyk Makcum AnTa 12:32] 04:28 | 00:01 17.71 3.7
27 29 |WyTtoB ®uaunnn Anta 12:40| 04:36 00:08 17.53 3.7
28 4 laHneB U6panm FreeRate Anta 12:43| 04:39 00:03 17.46 3.7
29 75 |KopoB4yeHko HukuTa GRTeam dnta 12:59 | 04:55 00:16 17.10 3.7
30 22  |AHyw Spem AnTta 19:59 | 11:55 07:00 11.11 3.7
dsq 37 |Ceepanos AMuTpwii AnTa 13:50| 05:46 | 53:51 16.05 3.7
dsq 13 |HockoB AnekcaHap AACC Anta 12:51] 04:47 59:01 17.28 3.7

Bcero yyactHukoB B KaTteropms: 32
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XC cnpuHT «Freerate SunnyRace» - Pe3ysibTaTtbl

Kateropus: FOH1opb! ([ivcTaHums: 3.7 kM)

Mecro|Homep Nma Komanpa Fopona Bpemsa ?‘lquTépoaT S;g;‘blc: CFKT;:S" ﬂ::r(i:-)
1 98 |Benues TenbmaH AKOCLU AnTa 09:30 23.37 3.7
2 100 |Bep6uuknii Bagum COIOLLOP JIOK  |AnTa 09:56 | 00:26 00:26 22.35 3.7
3 49 |CamoiineHko Anekceit Cumdepononb|10:03 | 00:33 | 00:07 | 22.09 3.7
4 77 |Konomuewl KOHCTaHTUWH |/lTokoMOTunB Cumcepononb|10:29 | 00:59 | 00:26 21.18 3.7
5 97 |PomaHOB AnekcaHap AnTa 10:29| 00:59 | 00:00 21.18 3.7
6 86 [Axosniok Hukmta Kopeuns 10:30| 01:00 | 00:01 21.14 3.7
7 31 |KucnuumH JeHuc J/IOKOMOTHB Cumdepononb{10:38 | 01:08 | 00:08 20.88 3.7
8 26 |BepbuHeu KoHcTaHTWH|/lokoMOTHB Cumdepononb|10:43 | 01:13 | 00:05 | 20.72 3.7
9 95 |KHsa3eB AHapen OHOCL AnTta 10:49 | 01:19 00:06 20.52 3.7
10 68 |HockoB AnekcaHap Prime Time Team|Anynka 11:08| 01:38 | 00:19 19.94 3.7
11 20 |TaHtoxuH Oner JlokOMOTUB Cumpepononb|11:18| 01:48 | 00:10 19.65 3.7
12 8 Ky3HeuoB ApTyp FreeRate Anta 11:21 ) 01:51 00:03 19.56 3.7
13 76 |dpocnasues MNasen AHOCLU Anta 11:57| 02:27 | 00:36 18.58 3.7
14 32 |MBaHoB Kupunn OHOCLU AnTa 12:04 | 02:34 00:07 18.40 3.7
15 12 |KopoTkoB Cepreit FreeRate AnTa 12:13| 02:43 | 00:09 18.17 3.7
16 43 |Epnanos Oner AnTa 12:31) 03:01 | 00:18 17.74 3.7
17 80 [Maruntok OMuUTpuii lacnpa 12:56| 03:26 | 00:25 17.16 3.7
18 41 |MBaHoB AMUTPUIA JIoKOMOTUB Cumdepononb|13:31 | 04:01 | 00:35 16.42 3.7
19 73 |KopeHska Bnagucnas |AHOCLU AnTta 13:35| 04:05 00:04 16.34 3.7
20 34 |CepeHko Hukuta Anta 14:02 | 04:32 00:27 15.82 3.7
21 6 Pyab KOHCTaHTWH AnTta 14:24 | 04:54 00:22 15.42 3.7
22 57 |KopnycoB AMuUTpwuii AKOCLL AnTa 14:41| 05:11 | 00:17 15.12 3.7
23 40 |Cmongbipes JleoHua Anta 14:59 | 05:29 00:18 14.82 3.7
24 46 |YabaH AnekcaHap Anta 17:49 | 08:19 02:50 12.46 3.7
25 50 |Cutap Bnagumup Anta 20:11 | 10:41 02:22 11.00 3.7

Bcero yyacTHuKOB B kateropm: 25

Konunyecrso y4aCTHUKOB U3 ropoAoB:

Fopona Kon-Bo

AnTa 44  (57.9%)
Cumdeponony 16 (21.1%)
lacnpa 4 (5.3%)
EBnatopus 3 (3.9%)
CeBacTononb 3 (3.9%)
Anynka 2 (2.6%)
Simferopol 1 (1.3%)
Kopewns 1 (1.3%)
MenTtononb 1 (1.3%)
XapbkoB 1 (1.3%)

O6uiee KOIMYECTBO Y4ACTHUKOB: 76

http://bikeportal.org.ua/2483

Crpanuua 4 u3 4


http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_content&view=article&id=94&raceid=447&rcatid=5
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=3087
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=4109
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=4101
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=11643
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=860
/index2.php?option=com_content&view=article&id=94&raceid=447&getPDFrace=1&city=%D0%AF%D0%BB%D1%82%D0%B0
/index2.php?option=com_content&view=article&id=94&raceid=447&getPDFrace=1&city=%D0%A1%D0%B8%D0%BC%D1%84%D0%B5%D1%80%D0%BE%D0%BF%D0%BE%D0%BB%D1%8C
/index2.php?option=com_content&view=article&id=94&raceid=447&getPDFrace=1&city=%D0%93%D0%B0%D1%81%D0%BF%D1%80%D0%B0
/index2.php?option=com_content&view=article&id=94&raceid=447&getPDFrace=1&city=%D0%95%D0%B2%D0%BF%D0%B0%D1%82%D0%BE%D1%80%D0%B8%D1%8F
/index2.php?option=com_content&view=article&id=94&raceid=447&getPDFrace=1&city=%D0%A1%D0%B5%D0%B2%D0%B0%D1%81%D1%82%D0%BE%D0%BF%D0%BE%D0%BB%D1%8C
/index2.php?option=com_content&view=article&id=94&raceid=447&getPDFrace=1&city=%D0%90%D0%BB%D1%83%D0%BF%D0%BA%D0%B0
/index2.php?option=com_content&view=article&id=94&raceid=447&getPDFrace=1&city=Simferopol
/index2.php?option=com_content&view=article&id=94&raceid=447&getPDFrace=1&city=%D0%9A%D0%BE%D1%80%D0%B5%D0%B8%D0%B7
/index2.php?option=com_content&view=article&id=94&raceid=447&getPDFrace=1&city=%D0%9C%D0%B5%D0%BB%D1%82%D0%BE%D0%BF%D0%BE%D0%BB%D1%8C
/index2.php?option=com_content&view=article&id=94&raceid=447&getPDFrace=1&city=%D0%A5%D0%B0%D1%80%D1%8C%D0%BA%D0%BE%D0%B2
http://bikeportal.org.ua/
http://bikeportal.org.ua/2483
http://bikeportal.org.ua/

